4

DE
MORIBUS
PHILOSOPHORUM
DIALOGUS.

GENÆ,

Sumtibus Io. BIELCKI, Bibliop.
MDCXCV.

J. F. B.

PERILLUSTRIBUS ATQUE EXCELLEN-
TISSIMIS DOMINIS

JOHANNI FRIDERICO
DE RHEZ,

SERENISSIMI ET POTENTISSIMI
ELECTORIS BRANDENBUR-
GICI CONSILIARIO STATUS

INTIMO

ET

DANIELI LUDOLPHO
DE DANCKELMANN,

EJUSDEM POTENTISSIMI
ELECTORIS BRANDENBUR-
GICI CONSILIARIO STATUS IN-
TIMO ET BELLICARUM RERUM
COMMISSARIO GENE-

RALI,

ACADEMIÆ FRIDERICIANÆ

CURATORIBUS SUPREMIS,

*DOMINIS ET PATRONIS
MEIS SUBMISSE CO-
LENDIS*

D. D. D.

J. F. B.

PERILLUSTRES DOMINI,
PATRONI MAXIMI,

Habent bonæ inge-
nuæque artes, nul-
lo non tempore, fu-
ros statores ac vin-
dices, quorum solertiæ non
minus ac propitio favori, quod
vitam spiritumque trahant,
barbariemque horridam & in-
cultam, exuere possint, cun-
cta denique ornamenta sua &
incrementa, imputant. Tum
vero maxime velut signum ad
(2 bene

DEDICATIO.

bene sperandum illis tollitur, cum rebus præesse, gentiumque dispensare fata vident viros, qui animos sapientiæ præceptis præmunitos, nec tinctos leuiter, sed plane imbutos honestissimis disciplinis, ad publicæ rei administrationem adferunt. Hoc autem quam salutare omnibus sit, nunquam æque ac nostra ætate, patuit. Quod enim augustissimum nostrum bonæ mentis sacrarium, felicissimis auspiciis, inter bellicos tumultus, armorumque strepitus excitatum fit, quod indies magis magisque efflorescat, aliisque subinde & nouis ornamentis augeatur, id vero ejusmodi est, ut quantum & VOBIS, MAECENATES SUMMI, literæ Musæ-

DEDICATIO.

123

Musæque debeant, nemo
ignorare possit. Vestrum,
PERILLUSTRES DOMINI,
favorem singularem & incre-
dibilem, Vestram beneuolen-
tiam & fidem, indies experi-
tur sanctissima hæcce artium
liberalium sedes, quin Vestra,
quoties sua secum reputat fa-
ta, non potest non, sacro quo-
dam gaudio perfusa, attonita-
que, mirari & deprædicare in
se merita. Non ergo quen-
quã ex omnibus iis, qui virtu-
ti operantur, literarumque no-
biscum sacra colunt, adeo o-
mnis erga literas affectus ex-
pertem fore credo, ut **VE-**
STROS, pro illarum incre-
mentis labores, curasque, quæ
VOS circumstant, grauissimas
utique maximasque, intelli-
gens

DEDICATIO.

ligens , non statim se suaque studia VOBIS consecrare & deuouere paratus sit. Me vero non tantum comunis Vester erga florentissimum, hocce doctrinae omnis domicilium, affectus, sed & praecipuus ille, quo me nihil ejusmodi promerentem , prosequuti haecenus estis , ut idem factitem, aut si quid aliud ad animum gratum deuotumque testandum, ad significandam obseruantiam, excogitauit unquam pietas, prompte subeam, adducit atque impellit. Positum in more est hominibus umbraticam vitam sectantibus, interque tacitos Musarum recessus delitescentibus, cum alia ratio, magna, quibus ornantur, beneficia pensandi, illis non